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Tack 
Inger!

I 38 år har Inger varit präst i Hammarlövs pastorat och församling. 
Det är imponerande. Under 24 år av dem har Inger och undertecknad 
tjänstgjort tillsammans. Men nu har Inger den 1 februari gått i 
pension och får ägna sig åt annat som hon inte hunnit med.

Den 29 januari, då det var 39 år sedan hennes prästvigning, av-
tackades Inger i Hammarlövs kyrka. Det var en talrik skara som 
mötte upp och ville hedra henne. Hon har varit delaktig i viktiga 
händelser i många människors liv, vid dop, konfirmation, vigslar 
och begravning. 

Mångfaldiga är de samtal vi har haft om släkter och gångna tider, 
som Inger har god kännedom om, och som jag kommer att sakna. 
Inger är initiativrik och har under åren kläckt en ansenlig mängd 
idéer.

Församlingen och jag vill tacka Inger för alla de här åren och för 
en god gemenskap. Inger och hennes familj har ju under ett 20-tal 
år bott i Hammarlövs prästgård, och engagerat sig i byns liv. Jag 
tror och hoppas att Inger och Ingemar kommer att fortsätta känna 
sig som hammarlövsbor, och känna sig delaktiga i livet här.
Njut av livet som pensionär!                                       
                 Thor Nilsson
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Tack för 38 lyckliga år!
Jag skickade efter 350 psalmboksbokmärken som jag hoppas att 
våra vaktmästare vill lägga in i psalmböckerna i kyrkorna. På bok-
märkena står: ”Vem du än är, var du än är, hur du än har det så 
är du sedd, känd och älskad.” Jag tänkte så här: kanske kommer 
det in någon i våra kyrkor, hittar det här bokmärket i psalmboken 
och förstår att det är riktat till hen. Kanske kommer det in någon 
i kyrkan när den står öppen under sommarhalvåret och sitter där 
ensam, tar en psalmbok och bläddrar litet förstrött och behöver 
just de här orden: en påminnelse om att hen är just sedd, känd 
och älskad! Så kände jag det när jag höll avskedspredikan, sedd 
och känd, OK, men inte var jag förberedd på den värme och kärlek 
som mötte mig. Det var många som sade tack och jag tog helt 
fräckt chansen att precis innan Thor skulle börja tala tacka för-
samlingen för dessa 38 år som ni varit min församling. Ni har lärt 
mig mycket, ni har hjälpt mig mer än jag förtjänat, jag hade aldrig 
orkat utan er. Det är ni som skall ha tack inte jag.

Det har varit lyckliga år, år av gemenskap och glädje. Visst, vi har 
haft olika åsikter, men det hör väl livet till. Var och en måste få 
vara sig själv, och det är vi ju alla, och vi är alla sedda, kända och 
älskade som de individualister vi är.

En del präster lämnar sina församlingar och flyttar långt bort när 
de pensioneras, det gör inte jag. Jag finns kvar i Trelleborg, går 
med i Fuglie syförening, jag kommer att slita på bänkdynorna i 
våra kyrkor och är glad för det! 

Efter en jobbig höst med mycket grubbel över hur jag skall klara 
att vara pensionär har jag nu landat på fötterna. 
Det är väldigt skönt att somna om i en varm säng varje morgon, 
en liten stund till…..Det är kanske inte så dumt att vara pensio-
när ändå.

Tack! Och på återseende!
                Inger
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Händer  kyrkani

Mars
1. Askonsdagen. V. Tommarp kl. 18.30.
Stilla mässa på fastans första dag.
5. 1 i Fastan. Bodarp kl. 14. 
Gudstjänst med dop.
12. 2 i Fastan. Maglarp kl. 11. 
Inger Krigström predikar.
16. Torsdag. Bodarp kl. 18.30. 
Sångkväll för små och stora, barn- och ungdomskör, barn från 
sångstunderna, Glenn Forslund, Lena Wismar, Evelina Bladh 
Winborg.
19. 3 i Fastan. Bodarp kl. 11. 
Gudstjänst med dop.      
26. Jungfru Marie Bebådelse dag. Hammarlöv kl. 14. 
Familjegudstjänst på våffeldagen med sång av 
barn- och ungdomskören. Efteråt våffelfest i 
församlingshemmet. 
(Samarr. med Hammarlövs byalag).

April
2. 5 i Fastan. V Vemmerlöv kl. 17. 
Taizé-mässa. ”Söndag fem” 
4. Tisdag. Fuglie kl. 19. 
Passionsgudstjänst med sång av Ragnhild Knutsson. 
Kaffe i församlingshemmet, som syföreningen anordnar.
9. Palmsöndagen. Fuglie kl. 11. 
Mässa med sång av kyrkans vuxenkör. 
Efteråt kyrklunch i församlingshemmet. 
Föranmälan till Meta Jönsson, 040/487140, 
eller Barbro Nilsson, 0410/332148, senast onsd. 5/4.
13. Skärtorsdagen. V Tommarp 12. 
Middagsmässa. Därefter inbjudes till påsklunch i 
församlingshemmet.
14. Långfredagen. Hammarlöv kl. 11. 
Gudstjänst ”Stationerna på Jesu lidandesväg”.



Maj
3. Onsdag. Skegrie kl. 18.30.
Stilla mässa.
7. 4 i påsktiden. Fuglie kl. 17. 
Vårkonsert med församlingens samtliga körer 
under ledning av Glenn Forslund. ”Söndag fem”. 
13. Lördag. Fuglie kl. 12. 
Konfirmation.
14. 5 i Påsktiden. Bodarp kl. 11. 
20. Lördag. Fuglie kl. 12. 
Konfirmation.
21. Bönsöndagen. Hammarlöv kl. 11. 
Friluftsgudstjänst på kyrkogården. (Vid dåligt väder i kyrkan).
25. Kristi Himmelfärds dag. V Tommarp kl. 11. 
Friluftsgudstjänst vid kyrkan. Invigning av askgravlunden. 
Kaffeservering. (Vid dåligt väder blir gudstjänsten i kyrkan)
28. Söndag före pingst. V Vemmerlöv kl. 11.

April forts.
16. Påskdagen. Skegrie kl. 11. 
Påskmässa med sång av kyrkans vuxenkör.
17 Annandag påsk. V Vemmerlöv kl. 13.30. 
Pilgrimsandakt med dop. Därefter pilgrimsvandring till 
Fru Alstad, där mässa firas kl. 18. 
23. 2 i Påsktiden. Maglarp kl. 11.
30. 3 i Påsktiden. V. Tommarp kl. 11. 
Tema ”Våren”.

Fr.o.m. den 1 mars är det möjligt att ge kollekter och gåvor med 
Swish direkt med mobilen. Swish är ett betalsätt via mobilen –en-
kelt, snabbt och säkert. Man swishar betalningen genom att ange 
Swish-nummer, belopp och valfritt meddelande direkt i Swish-ap-
pen. Du ansluter dig till Swish via din internetbank på din dator. 
Där kopplar du ihop ditt bankkonto med ditt mobilnummer. För 
att kunna skicka pengar behöver du även ladda ner Swish-appen 
“Swish Betalningar” och “BankID säkerhetsapp”. 
Hammarlövs församlings Swishnummer är: 1231627660.

Swish
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Välkommen till.....
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Öppet hus i församlingshemmen
med Evelina Bladh Winborg. Enkelt program kring 
kaffebordet. Torsdagar kl. 14.00.
V Tommarp: 16/3, 20/4 och 18/5.
Fuglie: 2/3, 30/3, 4/5 och 1/6.

Kväll i Maglarp med TV-meteorologen 
Mats Anderson
-Vilket väder! Vilket väder?
Vi bjuder in till en kväll i Maglarps församlingshem 
onsdagen den 8 mars kl. 18.30. Föranmälan önsk-
värd senast den 6 mars till pastorsexpeditionen per 
mail eller telefon (se sid. 15; exp. öppen månd. 6 mars 
kl. 10-15). Samarr. med Skåre byalag.

Lekmannakåren
träffas följande måndagar kl. 18.30: 
20/3 i Fuglie församlingshem: Magnus Wittgren 
berättar om Lekmannaförbundets verksamhet.
24/4 i Hammarlövs församlingshem. Trelleborgs 
manskör gläder oss med vårsånger.
17/5 em. utflykt till ”Pålssonhuset” i Käglinge. 
Upplysningar: Meta Jönsson, 040/487140.

Pilgrimsvandring
Annandag påsk 17/4 samlas vi i V Vemmerlövs kyr-
ka kl. 13.30. Sedan vandrar vi tillsammans mot Fru 
Alstad under tystnad, samtal och sång. 
Vid meditationsstenarna i Fjärdingslöv sammanst-
rålar vi med vandrare från Trelleborg, och äter 
medhavd matsäck. 
Vid ankomsten till Fru Alstad bjuds vi på korv. Dit 
kommer också vandrare från norr och öster. Kl. 18 
avslutas dagen med pilgrimsmässa i Fru Alstads kyrka. 
Skjuts ordnas tillbaka, så det går bra att lämna ev. bil i 
V Vemmerlöv.



Vårutfärd till Österlen
Det är nog lite närmre till himlen från Österlen 
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- Så står det i en sång. 
Tisdagen den 23 maj åker vi närmare himlen. 
Vi kommer bl.a. att besöka den nya engelska 
trädgården vid Stenshuvud. Den öppnade 
2015 och är en 3000 kvm blommande, romantisk och charmig 
besöksträdgård. Lunch på Brösarps gästgiveri (Skånsk äggakaka; 
önskas specialkost så meddela detta vid anmälan). Liten rundtur i 
Kivik. Besök i en kyrka.

Pris 300:-. Avfärd från Fuglie kyrka kl. 8.00, via Skegrie, Stations-
vägen, V. Tommarps kyrka 8.15, via Hammarlöv, V. Vemmerlövs 
kyrka 8.25. Beräknad hemkomst 18.30.
Anmälan till pastorsexp. senast torsdagen den 4 maj via telefon 
eller mail (obs tidig anmälan).

Soppluncher och påsklunch
Välkomna till V Tommarps församlingshem! Vi äter tillsammans 
och ibland har vi ett kortare program.
Vi inbjuder till påsklunch på skärtorsdagen den 13 april efter 
mässan i kyrkan kl. 12.
Soppluncher serveras onsdagarna den 15 mars och den 
17 maj kl. 12. 
Ansvarig är Malle Rosenberg. 

Invigning av askgravlund i V. Tommarp
Askgravlunden i V. Tommarp invigs i samband med friluftsguds-
tjänsten den 25 maj kl. 11.
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Mötesserie 26/3-9/4:
Tema ”Möten”

Söndagen den 26 mars

”Maria möter ängeln Gabriel”. 
Hammarlövs kyrka kl. 14.
Familjegudstjänst på 
Jungfru Marie Bebådelse dag.
Sång av barn- och undomskör, 
Glenn Forslund, Thor Nilsson. 
Våffelfest.

Under två veckor kommer vi att inbjuda till program-
punkter kring detta tema. Möten mellan människor, 
musikaliska möten, och möten med bibliska gestalter.

Måndagen 
den 27 mars
”Möten i 
utlandskyrkan”. 
Maglarps församlingshem kl. 18.30.
Madame Le Pasteur kallades 
Elna Wahlgren-Lundqvist när 
hon var Svenska kyrkans kyrko- 
herde i Paris. Hur är det att 
arbeta som kyrkoherde i ett 
annat land? Vilka möten sker i 
en utlandskyrka? 

Torsdagen den 30 mars

”Möte med frälsarkransen”. Fuglie 
församlingshem kl. 14. 
Öppet hus med Evelina Bladh 
Winborg.

Söndagen den 2 april

”Möten från Afrika till Fångarna 
på fortet”. V Vemmerlövs byahus  
kl. 15. Doreen Månsson berättar. 
Reporter, debattör och program-
ledare, känd från Bolibompa. 
Har medverkat i ”På spåret” till-
sammans med Hans Rosling.
Kl. 17 Taizémässa i V Vemmer-
lövs kyrka med 
Evelina Bladh Winborg, 
Glenn Forslund och Lena Wismar.
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Måndagen den 3 april

”Ensam- tvåsam- o tveksamhet – sånger med själ”.

Hammarlövs församlingshem 
kl. 18.30. 
Ett program om ämnen som berör: 
Möten, kriser, högt blodtryck och 
kärlek i mogen ålder.
Medverkande: Anna-Lena Brundin, 
ståuppkomiker, känd från Mysteriet 
på Greveholm och En man som heter 
Ove. Jan Sigurd, författare och 
pianist/artist, Monica Zetterlunds 
siste hovleverantör.

Tisdagen den 4 april

”Möten i passionsberättelserna”. 
Fuglie kyrka kl. 19.
Passionsgudstjänst med 
Thor Nilsson och Bodil Nilsson.
Sång Ragnhild Knutsson. Kaffe. 

Torsdagen den 6 april

”Möten – Halvvägs till Skegrie”. 
V Tommarps församlingshem 
kl. 18.30. Personal och andra 
inbjuder till en underhållande 
afton på temat Möten. 

Söndagen den 9 april

”Möten kring nattvardsbord 
och lunchbord”. 
Fuglie kyrka kl. 11. 
Mässa på Palmsöndagen, med 
kyrkans vuxenkör,
Glenn Forslund och 
Thor Nilsson. 
Kyrklunch i församlingshemmet. 
Föranmälan.

SKEGRIE
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Evelina - 
”Tala är silver, men sjunga är guld”

Thor Nilsson

Den 1 januari tillträdde vår nya komminister, Evelina 
Bladh Winborg, sin tjänst hos oss. Evelina föddes 
1984 och har vuxit upp på väster i Trelleborg. 
Efter grundskolan blev det Sundsgymnasiet i 
Vellinge, estetisk linje med inriktning på musik. 
Hennes tanke var att bli solist, klassisk sångerska. 
Evelina började redan som 5-åring i barnkören i 
Trelleborg. Ledaren hette Bodil Nilsson, en av våra 
kantorer. Hon fortsatte under åren att sjunga för 
Bodil, och spelade också piano. 

Efter gymnasiet gick hon till församlingshemmet, där hon varit 
mycket, och frågade om det fanns något hon kunde hjälpa till 
med. Hon träffade Katarina Vaarning, en präststuderande, som 
behövde hjälp till konfirmanderna av någon som kunde spela och 
sjunga. Med henne hade Evelina många samtal som ledde fram 
till att hon en dag kom hem till sin mamma och utropade: ”Nu vet 
jag vad jag vill bli – präst!” Det hade inte tidigare funnits i hennes 
planer, inte minst med tanke på att hon stammar. Men tron har 
funnits med i hennes liv från början. 
Några månader innan Evelina började sina teologiska studier 
2004 hade hon träffat sin blivande man, Daniel. Han har varit ett 
stort stöd i hennes yrkesval. I juni 2011 prästvigdes Evelina och 
kom till Källstorp. 2015 fick hon tjänst i Svedala, där hon bl.a. 
arbetade med stilla mässor och andlig fördjupning. 

Att få komma till Hammarlöv känns som att komma hem, säger 
Evelina. Hon har varit här många gånger och sjungit. Hemkänslan 
och närheten i församlingen uppskattar hon. Evelina ser att kyr-
kan kan erbjuda platser för stillhet och eftertanke. Hon uppskat-
tar att predika. Evelina gillar att läsa, särskilt verklighetsbaserade 
berättelser och människoöden, liksom att promenera och att skriva.
Hon hoppas att familjen kan vara mer delaktig i församlingslivet. 
I familjen finns två pojkar, 7 och 2 år, och två bonusbarn, flickor 
18 och 16 år.
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Jonas -har intresse för bilar, 
mopeder, trädgård och blommor

Thor Nilsson

Jonas Rosenberg har varit anställd hos oss som 
säsongsanställd vaktmästare sedan 2015. Han föd-
des i Malmö 1975 och växte upp på Rosengård. På 
den tiden var området betydligt lugnare än det är 
idag. Han konfirmerades i Rosengårdskyrkan. Tidigare 
hade han med liv och lust deltagit i kyrkans barn-
timmar i samma kyrka. Efter grundskolan gick han 
fordonsteknisk linje nere i Oljehamnen. 

Innan han kom till vår församling har han haft en 
del andra jobb. Han arbetade på Hyrpunkten, som hyr ut byggma-
skiner och renoverar dem. Han flyttade till Helsingborg, och gav 
sig in i tryckeribranschen. Sedan blev det flytt till Teckomatorp, 
och arbete på Swep i Landskrona, som gör värmeväxlar.

Livet förändrades 2004 då Jonas träffade Malle. Två år senare 
gifte de sig. De har tillsammans Kasper som nyss fyllt 11. Jonas 
har också en bonusson, Jörgen, 20 år, som har jobbat hos oss 
som sommarvikarie. Då han träffat Malle så fick han genom hen-
ne mer intresse för trädgårdar, parker och blommor. Han hade 
anställning i Burlövs kommun där han bl.a körde ut mat. Men så 
fanns det en ledig tjänst i Hammarlövs församling, där Malle re-
dan arbetade, och Jonas fick anställning som kyrkovaktmästare. 
Han trivs bra med att vara ute på kyrkogården och också med att 
möta besökare i kyrkorna. Ett intresse som Jonas har är gamla 
bilar och mopeder. Han är inte med i någon förening längre, men 
besöker då och då med stor entusiasm bilträffar.

Idag är det familjen som upptar Jonas fritid. Familjen bodde i 
Burlöv under flera år, men i fjol fick de möjlighet att hyra f.d. 
Bodarps församlingshem. Där har de snyggat upp en hel del. De 
har målat i klara färger. Det är Malle som har bestämt färgerna, 
säger Jonas. Blått är bra, men Jonas har lite svårare för det gröna. 
Men man vänjer sig.



Sänkt begravningsavgift för oss
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Tidigare har det varit så att begravningsavgiften har 
bestämts lokalt. Framför allt små enheter på landet,
som vi, har haft en relativt hög avgift, medan stads-
församlingar har haft en lägre. 

Nu har riksdagen, bl.a. av utjämningsskäl, beslutat 
att det fr.o.m. detta år ska vara en enhetlig begrav-
ningsavgift i hela landet. Undantaget Stockholm 
och Tranås kommuner, där begravningsverksamheten har varit 
kommunal sedan 1800-talet.

Under 2016 var begravningsavgiften i Hammarlöv 45 öre. Nu är 
den enhetliga avgiften 24,6 öre per intjänad hundralapp, så för 
oss i Hammarlöv blir det en rejäl sänkning.
Begravningsavgiften betalas av alla som är folkbokförda i Sverige. 
Denna avgift har ingenting med den kyrkliga begravningsguds-
tjänsten att göra. Den är för medlemmar i svenska kyrkan, och 
bekostas genom kyrkoavgiften.

Vad ingår då i begravningsavgiften? (Saxat från svenska kyrkans 
hemsida): Bisättningslokal (Lokal för visning och förvaring av den 
avlidne fram till begravning). Transport från bisättningslokal till 
dess att gravsättning skett (inom huvudmannens område). Grav-
sättning, vilket innebär gravöppning, återfyllnad och iordningstäl-
lande efter gravöppning. Gravplats eller motsvarande på allmän 
begravningsplats under 25 år, alternativt plats i minneslund. 
Kremering. 

Begravningsavgiften används till att sköta allmänna områden på 
kyrkogårdarna.

Bellman skulle gå uppför en backe med en tung skottkärra. När han 
var nästan uppe välte kärran och Bellman blev så arg att han svor. 
Just då kom en präst förbi och sa: 
-Om Bellman svär kommer han inte till himlen. 
-Jag ska inte till himlen, jag ska bara uppför backen.
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Hälsningar från 
barnverksamheten

Barnen i den katolska lågstadieskolan stod i lunchkön i matsalen. 
Främst på bordet stod en skål med äpplen där en nunna satte en 
lapp med texten:
”Ta bara ETT äpple. Gud tittar på.”
Lite längre bort, på den bortre delen av bordet fanns det en skål 
med chokladkakor. Ett barn hade skrivit en lapp:
”Ta så många chokladkakor du vill! Gud tittar på äpplena.”

Hej alla entusiastiska barn och föräldrar! 
Terminen har startat igen och jag har laddat upp med gamla och 
nya barnsånger med olika rörelser och med pyssel. 
Vi erbjuder en verksamhet med härliga barnvisor, god fika och 
trevligt sällskap. Det finns fortfarande platser kvar i torsdagsgruppen.                    
Vill ni anmäla er, kontakta mig på 0709-265743 eller 
lena.wismar@svenskakyrkan.se.

Onsdagsgruppen är för barn mellan 0-18 månader med vuxen 
kl. 9.30-11.30. 
Torsdagsgruppen är för barn mellan 18 mån-5 år med vuxen  
kl. 15-16.45.

Lovdagar: 
Påsklov v 15 (12/4-17/4). 
Kristi himmelsfärdsdag torsdag den 25/5.            

Torsdag den 16/3 ingen vanlig verksamhet. Då blir det sångkväll i 
Bodarps kyrka kl.18.30.                                           
Onsdag 10/5 ingen verksamhet pga personalutbildning 
Terminsavslutningar onsdag 31 maj och torsdag 1 juni.                   
Söndag den 26 mars kl.14.00 är det Familjegudstjänst i 
Hammarlövs k:a med efterföljande våffelfest i församlingshemmet.

Hjärtligt välkomna! Hälsningar Lena



Ur kyrkböckerna
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Döpta:
12 november: Edvin Axel Bergkvist, Skegrie.
13 november: Lily Elionor Olsson, Ståstorp.
27 november: Tilde Ella Jönsson, Hammarlöv.
10 december: Viktoria Cecilia Bååth, Skegrie.
15 januari: Lovisa Folker, Skegrie.
15 januari: Adrian Isak Olsson, Skegrie. 

Avlidna:
10 november: Hans Göran Larsson, Maglarp, f. 1945.
5 december: Bo Gunnar Anselmsson, V Värlinge, f. 1947.
5 januari: Svante Elvir Annerfeldt, V Vemmerlöv, f. 1930.
9 januari: Agneta Barbro Jeppsson, Ö Värlinge, f. 1944.

Bo Anselmsson in memoriam
Månaden före sin 70:e födelsedag somnade 
Bo Anselmsson in i sitt hem i V Värlinge. Han 
var ordförande i Bodarps kyrkoråd åren 1987-
2001, och efter det fram till sin död var han 
ledamot i Fuglie-Bodarps distriktsråd. Dessut-
om har han tidigare suttit med i kyrkofullmäk-
tige. Bo engagerade sig bl.a. i att det anordna-
des en minneslund i Bodarp, och senare också 
när en askgravlund, i vilken Bo nu vilar, anlades. 

Stenarna som står vid minneslunden och askgravlunden kommer 
från Bos och hans föräldrars marker. Bo är en bygdens son, född 
och verksam i V Värlinge. Hans föräldrar Ruth och Gunnar var 
mycket engagerade i kyrkan. Han brukade hemgårdens jordar. 
I dödsannonsen var skriven en vers: ”Ditt hjärta bor i en gammal 
gård på slätten”. 
Vi minns med tacksamhet allt det arbete Bo Anselmsson har lagt 
ner i kyrkans tjänst.

Thor Nilsson



- Här når du oss -
www.svenskakyrkan.se/hammarlov

PASTORSEXPEDITIONEN:
Västra Tommarps församlingshem
Tommarps byaväg 17-0
231 93 Trelleborg
öppen tisd o torsd 10-12
tel. 0410-332032, fax. 0410-332206
hammarlovs.pastorat@
svenskakyrkan.se

KYRKOHERDE:
Prosten Thor Nilsson 0709-265758
thor.nilsson@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER:
Evelina Bladh Winborg 
0709-265751
evelina.bladh.winborg@
svenskakyrkan.se

EKONOM:
Tina Fång 0410-330139
tina.fang@svenskakyrkan.se

ORGANISTER:
Glenn Forslund 0411-60555
0708-160555
glenn.forslund@gmail.com

Bodil Nilsson 0410-19247
0700-928358

BARN & UNGDOMSLEDARE:
Lena Wismar 0709-265743
lena.wismar@svenskakyrkan.se

KYRKOVAKTMÄSTARE:
Arbetsledare: 
Jan Nilsson 0709-265702
Hammarlöv, V Vemmerlöv, Maglarp 
gamla
Anders Nilsson 0709-265792
Kerstin Nilsson 0709-265797

Skegrie, Bodarp
Kenneth Nordh 0709-265785
kenneth.nordh@svenskakyrkan.se
V Tommarp, Bodarp
Malle Rosenberg 0709-265762
Fuglie, Bodarp
Lena Niklasson 0709-265761
lena.e.niklasson@svenskakyrkan.se
Maglarp nya
Jonas Rosenberg 0709-265789

KYRKORÅDETS ordf:
Karin B Hansson
0410-330037, 0706-700714
karin.b.hansson@
svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGE ordf:
Nils Svensson
0410-10321, 0708-208650
nisse@svenssonsmaskinstation.se

DISTRIKTSRÅDET:
Hammarlöv-V Vemmerlöv:
Ordf. Nils Svensson. se ovan
V. ordf. Sven Svensson
0410-330697, 0708-308690
Fuglie-Bodarp:
Ordf. Anders Wärléus
0708-423190
V. ordf. Birgitta Sjögren
040-423029, 0705-859519
V Tommarp-Skegrie-Maglarp:
Ordf. Jan-Eric Anselmsson
0410-711772, 0708-974518
V. ordf. Ingemar Olsson
0410-330013, 0705-980331
V. ordf. Anders Nilsson
0410-330155, 0708-269413

Begravningsombud:
Ben Benrabah
benrabah@msn.com

 

15



MaglarpFuglie Skegrie V. TommarpHammarlöv

Bodarp V. Vemmerlöv

HAMMARLÖVS FÖRSAMLING

Återöppnande Skegrie kyrka

Ansvarig utgivare: Thor Nilsson. 
Foto: Ingemar Krigström

Foto & layout: Tina Fång.

Den 6 januari firades återöppnandet av Skegrie kyrka efter den 
omfattande, invändiga renoveringen. Kyrkan var öppen för besökare 
under dagen och kl. 17 firades återöppnandet med mässa och solosång.


